
  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění 
 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 
kontrolované období od 4. 6. 2016 do 14. 8. 2016 

 
 Usnesení č. 105/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 
- pozemku: p.č. 2583 o výměře 64164 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemku: p.č. 2590 o výměře 2281 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Lubenec, k.ú. Lubenec, zapsané na LV č. 369 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
Povinný:  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. 
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  
IČ: 65993390. 
Služebnost inženýrské sítě pro potřeby realizace stavebního objektu „SO 333 přeložka trubního 
odpadu DN 300 v km 78,361“, který bude realizován v rámci stavby „R6 Lubenec – obchvat I. etapa“ se 
zřizuje v rozsahu 209 m2 dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 588-
43/2014 ze dne 20.5.2014, to vše za jednorázovou úhradu 14.920,- Kč (71,40,- Kč/m2, dle ZP č. 
1846-56/14 ze dne 25.8.2014). Cenu za zřízení služebnosti inženýrské sítě uhradí v plné výši 
investor. Veškeré náklady na zřízení věcného břemene uhradí investor. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti, 
jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 4.6.2016  

 
Usnesení č. 35/24Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malšovice, se sídlem: 
405 02 Malšovice 16, IČ: 00261548, a to: 
- pozemek: p. č. 950/4 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. č. 950/5 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 2 

- pozemek: p. č. 950/6 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
- pozemek: p. č. 950/7 o výměře 89 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 950/1 o výměře 9061 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemků č. 526-5/2015 ze dne 24. 2. 2015) 
obec Malšovice, k. ú. Malšovice, zapsaných na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 55/24Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti Lesy České 
republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČ: 42196451, a to: 
- pozemek: p. p. č. 680/1 o výměře 371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 688 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 689/2 o výměře 410 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 690/2 o výměře 234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 
- pozemek: p. p. č. 710/2 o výměře 290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 
obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsaných na LV č. 1516 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro společnost Lesy České republiky, s. p. za 
celkovou kupní cenu 44.000,- Kč (25,- Kč/m2 dle ZP č. 743-39/15 ze dne 5. 5. 2015 plus ostatní 
náklady ve výši 5.970,- Kč – viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 
Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, 
IČ: 47274719. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 3 

 
Usnesení č. 51/25Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Kupní smlouvy s městem Šluknov, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688 dle 
přílohy č. 32 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 35/26Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Ludvíkovice, se sídlem: 407 13 Ludvíkovice 71, IČ: 00831964, a to: 

• pozemek: p. č. 1611/6 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 

• pozemek: p. č. 1611/7 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1611 o výměře 5640 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 796-004/2015 ze dne 30. 3. 2015) 

• pozemek: p. č. 1602 díl „b“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

• pozemek: p. č. 1602 díl „f“ o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1602 o výměře 958 m2 geometrickým plánem pro změnu 
hranic pozemků č. 797-006/2015 ze dne 25. 3. 2015) 
obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsaných na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 38/26Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 4 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Postoloprty, se 
sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 
- těleso komunikace v délce 0,314 km (silnice III/2503 od km 0,000 – křižovatka se silnicí 

III/2501 do km 0,314 – bývalá železniční zastávka) včetně příslušenství a součástí na 
pozemcích p. č. 1367/3, 1368/8 a 1371/1 v k. ú. Dolejší Hůrky. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  
 

Usnesení č. 39/26Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 
- pozemek: p.č. 1174/5 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek oddělen z p. č. 1174/4 o výměře 3225 m2 dle GP č. 254-208/2015 ze 
dne 27.8.2015), 

obec Postoloprty, k. ú. Skupice u Postoloprt, zapsané na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 40/26Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Počedělice, se sídlem: Počedělice 11, 440 01 Louny, IČ: 00265373, a to: 
- pozemek: p.č. 594/1 díl 1) o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 594/1 o výměře 18475 m2 dle GP č. 207-167/2015 ze dne 
5.10.2015), 

obec Počedělice, k. ú. Orasice, zapsané na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 5 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 55/26Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 4064/19 o výměře 1351 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 4064/20 o výměře 371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  
- pozemek: p.č. 4102/3 o výměře 51 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., bez LV, umístěna na pozemku p.č. 4102/3 
- pozemek: p.č. 4103/1 o výměře 444 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV 1108, umístěna na pozemku p.č. 4103/1 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových za celkovou kupní cenu 1,425.710,- Kč (pozemky 640,95 Kč/m2 dle ZP č. 2183-
717/2015 ze dne 9. 9. 2015 plus ostatní náklady ve výši 4.719,- Kč - viz důvodová zpráva), s tím, 
že nabyvatel (Ústecký kraj) je povinen uhradit náhradu za bezesmluvní užívání pozemků v době 
od 16. 10. 2013 do 30. 9. 2015 ve výši 107.745,- Kč a dále od 1. 10. 2015 do doby vzniku 
právních účinků vkladu do katastru nemovitostí ve výši 151,29 Kč/den a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

 
B )  s o u h l a s í  

se zněním Kupní smlouvy č. 6229/2015 a doložky dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 4064/19 o výměře 1351 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 4064/20 o výměře 371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 4102/3 o výměře 51 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., bez LV, umístěna na pozemku p.č. 4102/3 
- pozemek: p.č. 4103/1 o výměře 444 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV 1108, umístěna na pozemku p.č. 4103/1 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 6 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 59/26Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Františkov nad 
Ploučnicí, se sídlem Františkov nad Ploučnicí 79, PSČ: 407 23 Františkov nad Ploučnicí, IČO: 
00555941, a to: 
- pozemek: část st.p.č. 116 díl „l“ o výměře 5 m2: druh pozemku: zastavěná plocha  

a nádvoří, 
- pozemek: část p.č. 255/3 díl „m“ o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oba oddělené geometrickým plánem č. 156-009/2015 ze dne 3. 6. 
2015 a přisloučeny do nově vzniklého p.č. 577/9),  

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 600,-- Kč 
(50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 36/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 
• pozemek: st. 161 o výměře 1 143 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Rumburk 3–Dolní Křečany, č.p. 388, rodinný dům, umístěna na pozemku 
st. 161 
obec Rumburk, k. ú. Dolní Křečany, zapsaných na LV č. 803 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 600.000,- 
Kč (viz důvodová zpráva) za podmínky současného sjednání výměnku na dobu dožití 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 7 

oprávněných osob, jimiž jsou  a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola 
mediální grafiky a polygrafie Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem Jiříkovská 
840/4, 408 01 Rumburk, IČ: 00497029. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2016 
  

Usnesení č. 37/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

neprodat (nepřevést) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Technické služby 
města Duchcova, s.r.o., se sídlem Bezručova 476/28, 419 01 Duchcov, IČ: 254 10 784, a to: 

• pozemek: p.č. 2598 o výměře 462 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: Duchcov, č.p. 449, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2598 

• pozemek: p.č. 2599 o výměře 1 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
• pozemek: p.č. 2600 o výměře 325 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Duchcov, č.p. 888, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2600 
obec Duchcov, k. ú. Duchcov, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Duchcov, se 
sídlem nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov, IČ: 00266299, a to: 

• pozemek: p.č. 2598 o výměře 462 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
součástí je stavba: Duchcov, č.p. 449, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2598 

• pozemek: p.č. 2599 o výměře 1 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
• pozemek: p.č. 2600 o výměře 325 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Duchcov, č.p. 888, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2600 
obec Duchcov, k. ú. Duchcov, zapsaných na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.283.680,- Kč (50% dle ZP č. 
130/19930/2015 ze dne 4.7.2015 plus ostatní náklady ve výši 58.680,- Kč - viz důvodová 
zpráva) za podmínky zřízení předkupního práva k předmětným nemovitostem ve prospěch 
prodávajícího po dobu 5 let od převodu vlastnických práv a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se Na 
Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 8 

Termín: 31. 7. 2016 
Usnesení č. 39/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 
• pozemek: p.č. 129 o výměře 4 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

na pozemku je stavba: bez čp/če, jiná stavba, bez LV, umístěna na pozemku p.č. 129 
obec Velké Chvojno, k. ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsané na LV č. 106 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 
2.380,- Kč (dle ZP č. 341/48/2015 ze dne 7. 10. 2015 plus ostatní náklady ve výši 1.500,- Kč - 
viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín : 30.6.2016  
 
Usnesení č. 40/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 a to: 
• pozemek: st.p.č. 866 o výměře 51 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku 

je stavba: bez čp/če, jiná stavba, bez LV, umístěna na pozemku st.p.č. 866  
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsané na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 24.440,- 
Kč (dle ZP č. 4150-245/15 ze dne 1. 10. 2015 plus ostatní náklady ve výši 2.440,- Kč - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, za podmínky současného sjednání výhrady zpětné koupě ve 
prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru 
nemovitostí jako právo věcné.  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 9 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín : 30.6.2016  
 
Usnesení č. 41/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 
• pozemek: p.č. 1400/3 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

(oddělen z pozemku p.č. 1400/1 o výměře 6619 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 2668-85/2015 ze dne 2.12.2015) 
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 233.880,- Kč (dle ZP č. 
914416 ze dne 20. 1. 2016 plus ostatní náklady ve výši 11.880,- Kč - viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, příspěvková organizace, Chomutov, se sídlem Pražská 702, 
430 01 Chomutov, IČ: 18383696. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

  Termín : 30.6.2016  
 
Usnesení č. 44/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Cítoliby, se 
sídlem Zeměšská 219, Cítoliby, PSČ: 439 02, IČ: 00556262, a to: 
- pozemek: část p.č. 823/1 díl „b+c“ o výměře 186 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělen 

z pozemku p.č. 823/1 o výměře 12778 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 93/2 geometrickým 
plánem č. 698-49/2015 ze dne 2. 6. 2015), 

- pozemek: část p.č. 823/1 díl „f“ o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělen 
z pozemku p.č. 823/1 o výměře 12778 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 722/74 geometrickým 
plánem č. 698-49/2015 ze dne 2. 6. 2015), 

- pozemek: část p.č. 823/1 díl „g“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, (oddělen 
z pozemku p.č. 823/1 o výměře 12778 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 722/221 
geometrickým plánem č. 698-49/2015 ze dne 2. 6. 2015), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 10 

obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsaných na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí  
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 50/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: část p.č. 415 díl „a“ o výměře 3549 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 415 o výměře 22309 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 
458 geometrickým plánem č. 57-218/2001 ze dne 22. 1. 2002),  

obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit  
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 154/2015 a doložky dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti  
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: část p.č. 415 díl „a“ o výměře 3549 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 415 o výměře 22309 m2 a přisloučen do pozemku p.č. 
458 geometrickým plánem č. 57-218/2001 ze dne 22. 1. 2002),  

obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit  
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 51/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 11 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad  
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 80/3 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit  
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 161/2015 a doložky dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti  
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 80/3 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Domašín, k.ú. Louchov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit  
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016  

Usnesení č. 52/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 1204/6 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Žim, k.ú. Žim, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 155/15/4120 a doložky dle přílohy č. 28 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 12 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1204/6 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Žim, k.ú. Žim, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 53/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 284/12 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 146/2015 a doložky dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 284/12 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 54/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 13 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 
00, a to: 
- pozemek: p.č. 517 o výměře 16552 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. 184/2015 a doložky dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti  
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 517 o výměře 16552 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín : 30.6.2016  
 
Usnesení č. 55/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 596/11 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.č. 596/12 o výměře 921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.č. 596/18 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu  
ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 
Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 14 

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem  
č. 6537/2015 a doložky dle přílohy č. 31 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí  
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 596/11 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.č. 596/12 o výměře 921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
- pozemek: p.č. 596/18 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsaných na LV č. 60000  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu  
ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

         Termín : 30.6.2016  
 
Usnesení č. 59/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: podíl /6 p.č. 1115/48 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 394 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 517,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva plus 
200,--Kč administrativní náklady) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 60/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 15 

- pozemek: podíl 1/18 p.č. 1115/41 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 542,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva plus 
400,--Kč administrativní náklady) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 61/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 
- pozemek: podíl /3 p.č. 1115/7 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: podíl 1/3 p.č. 1115/23 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: podíl 1/3 p.č. 1115/49 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaných na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 1.734,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 62/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 
- pozemek: podíl /3 p.č. 1115/7 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 16 

- pozemek: podíl 1/3 p.č. 1115/23 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: podíl 1/3 p.č. 1115/49 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaných na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 1.734,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 63/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  
od , a to: 
- pozemek: p.č. 2265/75 o výměře 559 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.č. 1729/37 o výměře 8105 m2 geometrickým plánem č. 1328-229/2011 
ze dne 20. 5. 2011), 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 1405 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 22.360,--Kč (40,--Kč/m2 viz důvodová 
zpráva).  

2. o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.  
k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.č. 1729/37 o výměře 5425 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.č. 1729/66 o výměře 2121 m2, druh pozemku: orná půda (oba odděleny  

z p.č. 1729/37 o výměře 8105 m2 geometrickým plánem č. 1328-229/2011 ze dne 20. 5. 
2011, oba pozemky jsou zatíženy předkupním právem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 1405 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) 
nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení a Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovitostem uvedeným v bodu A) 2. tohoto usnesení.  
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 65/28Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 17 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 186/7 o výměře 347 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 319/10 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 1083/2 o výměře 887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 
- pozemek: p.č. 1083/3 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p.č. 1083/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsané na LV č. 288 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 429.000,- Kč (300,- Kč/m2 cena 
sjednána dohodou) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, že Ústecký kraj bude poplatníkem daně 
z nabytí nemovitých věcí a za podmínky, že v předmětné kupní smlouvě bude uvedeno 
ustanovení, kterým prodávající , MBA prohlásí, že vůči Ústeckému kraji 
nemá již, ve vztahu k předmětu prodeje, žádné pohledávky. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 32/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 
Dotační program „Sport 2016“ – schválení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům dle přílohy 
16 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 33/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 
Dotační program „Volný čas 2016“ – schválení dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 18 

dle ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  

1. o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného 
v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty obcí dle přílohy 17 tohoto usnesení, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru s žadateli 
uvedenými v příloze č. 17 tohoto usnesení, 

3. o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty obcí dle přílohy 18 tohoto 
usnesení. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 75/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Počedělice, se sídlem Počedělice 11, 440 01 Louny, IČ: 00265373 a to: 
- pozemek: p.č. 579/2 díl 2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 579/2 o výměře 181 m2 a přisloučen do p.č 594/1 o výměře 
18303 m2 geometrickým plánem č. 207-167/2015 ze dne 5. 10. 2015), 

- pozemek: p.č. 579/3 díl 3 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.č. 579/3 o výměře 183 m2 a přisloučen do p.č 594/1 o výměře 
18303 m2 geometrickým plánem č. 207-167/2015 ze dne 5. 10. 2015) 

- pozemek: p.č. 579/4 díl 4 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.č. 579/4 o výměře 566 m2 a přisloučen do p.č 594/1 o výměře 
18303 m2 geometrickým plánem č. 207-167/2015 ze dne 5. 10. 2015) 
obec Počedělice, k. ú. Orasice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro obec Počedělice a předání uvedených nemovitých věcí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 76/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 19 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 
- pozemek: p.č. 967 o výměře 23 m , druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen 

ze st.p.č. 5 o výměře 271 m2 geometrickým plánem č. 313-54/2016 ze dne 26.2.2016) 
- pozemek: p.č. 968 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen 

ze st.p.č. 5 o výměře 271 m2 geometrickým plánem č. 313-54/2016 ze dne 26.2.2016) 
obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsané na LV č. 808 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro  a předání uvedených nemovitých 
věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 79/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Nové Sedlo, se sídlem 
Farní 36, Nové Sedlo, PSČ 438 01, IČ: 00265292, to: 
- pozemek: p.č. 760/3 o výměře 1555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Nové Sedlo, k.ú. Nové Sedlo u Žatce, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 62.200,--Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 97/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 
- pozemek: p.č. 3532/3 o výměře 3631 m , (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3532/4 o výměře 794 m2, (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.č. 3572/2 o výměře 2372 m2, (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 20 

- pozemek: p.č. 3572/3 o výměře 643 m2, (podíl ¼) druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem zapsaných na LV č. 6180 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (podíl 
¾) a  (podíl ¼) za celkovou kupní cenu 1.023.000,- Kč - Kč (550,- Kč/m2 dle 
ZP č. 2980-006/2016 AC-OC ze dne 8.2.2016 - viz důvodová zpráva) 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 109/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zániku věcných břemen, zapsaných do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitostem dle přílohy 
č. 31 tohoto usnesení.  
Povinný (vlastník služebných pozemků): Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

Oprávněný (vlastník panujících pozemků): Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 
Věcná břemena spočívají v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení a 
provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka panujících pozemků dle přílohy č. 31 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit potvrzení o zániku práva 
odpovídajícího věcným břemenům, jehož předmětem je zánik věcných břemen dle bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín : 4.7.2016  

 
Usnesení č. 114/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku se společností Bel Stewart 
s.r.o., se sídlem Na Bojišti 1950/2, 120 00 Praha 2 – Nové Město dle přílohy č. 33 tohoto 
usnesení, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 
- pozemek p.č. 3738/210 o výměře max. 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV 4837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro společnost Bel Stewart, s.r.o., pro účely realizace stavby 
„OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, rekonstrukce výměníkové stanice objektu 
Postoloprtská - II.etapa - horkovod do č.p. 1886 a REKO kotelny v č.p. 1886“, 
za jednorázovou úhradu 7.510,- Kč + DPH (dle znaleckého posudku č. 1757-06/2016 ze dne 
12. 2. 2016). 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 21 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o právu provést stavbu 
na cizím pozemku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 129/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 – poskytnutí dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

1. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v přílohách č. 41, 42 a 43 tohoto usnesení. 

2. o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 43 tohoto usnesení. 

3. o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

B) s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 7 

tohoto materiálu. 

2. v závislosti na výši přidělené dotace s případnou úpravou předložených rozpočtů za 
předpokladu dodržení procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů (maximálně 80%) a druhového členění nákladů. 

C) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, v návaznosti na bod A) tohoto usnesení 
zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové dotace s žadateli dle příloh 41, 42 a 43 tohoto 
usnesení a administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 44 tohoto 
usnesení. 

 Termín : 30.6.2016  
 
Usnesení č. 130/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 
Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 
2020 – poskytnutí dotací  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  

1. o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným 
v přílohách č. 45 a 46 tohoto usnesení. 

2. o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 47 tohoto usnesení. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 22 

3. o neposkytnutí účelové investiční dotace a neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 48 
tohoto usnesení. 

B) s o u h l a s í  
1. s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů uvedených v bodu A) 

tohoto usnesení, dle přílohy č. 7 tohoto materiálu. 
2. v závislosti na výši přidělení dotace žadatelům dle přílohy č. 46 a 47 tohoto usnesení 

s případnou úpravou předložených rozpočtů za předpokladu dodržení procentuálního podílu 
dotace na úhradu plánovaných uznatelných nákladů (maximálně 40 % a 100 % a dále dle 
přiděleného koeficientu) a druhového členění nákladů. 

C) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje v návaznosti na bod A) tohoto usnesení 
zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové dotace s žadateli dle příloh č. 45, 46 a 47 a 
administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí investiční dotace a neinvestiční dotace dle přílohy č. 
48 tohoto usnesení. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 131/29Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 
2020 – poskytnutí příspěvků  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  

1. o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 49 tohoto usnesení. 
2. v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Obec Velká Bukovina, 
IČ 00555886, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace stanovená 
Programem.  
3. o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, žadatelům dle přílohy č. 50 tohoto usnesení. 
 

B) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit 
administraci smluv o poskytnutí příspěvku s žadateli dle přílohy č. 49 tohoto usnesení a 
administraci zamítnutí žádostí o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 50 tohoto usnesení. 
Termín : 30.6.2016  

 
Usnesení č. 18/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, v souladu 
s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

 
B) v o l í  

do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem kandidáty: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 23 

 
 

 
 

C)   u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v Ústí 
nad Labem o volbě přísedících dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín : 15.7.2016  

 
Usnesení č. 19/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 
Žádost o finanční spoluúčast Ústeckého kraje z Fondu mimořádných událostí pro město Lovosice  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e   

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
ve věci žádosti o finanční příspěvek z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje o poskytnutí 
neinvestiční dotace z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje: 
žadatel: město Lovosice 
IČ: 00263991 
sídlo: ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
výše dotace: 250 000Kč 
název projektu (akce): Sanace havarijního stavu – Zabezpečení odstranění rizikových odpadů 
(látek a chemikálií) v areálu bývalé olejny v Lovosicích – 2016 

B) u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat město Lovosice dle bodu A) 
tohoto usnesení. 
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 34/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 

1. č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 
400 11 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 

2. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČO: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

3. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 
PSČ: 415 49 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 24 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině 
4. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

5. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

6. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině 

7. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČO: 
62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

8. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

9. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, příspěvková 
organizace, IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

10. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČO: 46773282, 
sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

11. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 41 ke zřizovací listině 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 
tohoto usnesení v části A).  
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 117/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 
Změna společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo s.r.o.  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

veškeré podkladové materiály obsažené v důvodové zprávě a přílohách předloženého materiálu. 
 

B) s c h v a l u j e  
dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo s.r.o., se sídlem Ústí nad 
Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01, IČ: 22774289 dle přílohy č. 43 tohoto usnesení. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 25 

 
C) u k l á d á  

zástupci Ústeckého kraje hlasovat na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo 
s.r.o. o schválených změnách společenské smlouvy dle bodu B) tohoto rozhodnutí.  
Termín : 8.7.2016  

 
Usnesení č. 118/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 
Smlouva o spolupráci v rámci programu přeshraniční spolupráce SN – CZ 2014-2020  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým krajem, jako lead partnerem a Hochschule für 
Bildende Künste Dresden a Oblastním muzeem v Mostě, příspěvkovou organizací, jako 
projektovými partnery, k projektu „Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří“ v 
rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014–2020, dle přílohy č. 44 
tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony spojené s bodem 
A) tohoto usnesení. 
Termín : 11.7.2016  

 
Usnesení č. 122/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 
Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – věcné vyhodnocení cílů pro rok 2016  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) s ch v a l u j e 

1. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 2016 – věcné vyhodnocení 
plnění cílů a změny kapacit na rok 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu  

2. Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu 

3. Dodatek č. … k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 
zařazené do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 – VZOR  
dle přílohy č. 5 tohoto materiálu 

4. Revizi Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje dle přílohy č. 6 tohoto 
materiálu 

B) u k l á d á 
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zveřejnit:  

1. schválený Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – věcné vyhodnocení plnění 
cílů a změny kapacit na rok 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,  

2. schválenou Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018  
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,  

3. schválený Dodatek č. … k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby zařazené do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–
2018 – VZOR dle přílohy č. 5 tohoto materiálu 

4. schválenou revizi Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje dle přílohy č. 6 
tohoto materiálu 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 26 

Termín : 11.7.2016  
 

Usnesení č. 124/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 
Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e 

1. o vrácení přiměřené části dotace ve výši 1 016 733,- Kč poskytnuté Městu Kadaň na sociální 
službu terénní programy (ID 5578580) z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního 
programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“), v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

2. o vrácení přiměřené části dotace ve výši 2 912 475,- Kč poskytnuté Obrnickému centru 
sociálních služeb, p. o. na sociální služby odborné sociální poradenství (ID 2597207), terénní 
programy (ID 8897392) a nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 1991853) z důvodu 
realizace individuálního projektu z OPZ, v rámci kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

3. o převedení části poskytnuté dotace ve výši 150 000,- Kč z celkové částky 591 800,- Kč na 
sociální službu podpora samostatného bydlení – středisko Arkadie Bratislavská (ID 6522122) 
poskytnuté Arkadii, o.p.s. na sociální služby denní stacionář – středisko Arkadie Krupka (ID 
4012625) a denní stacionář – středisko Arkadie Novoveská (ID 1268119), v rámci kompetence 
§ 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

4. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 16/SML0309 s Arkadie, o.p.s., se sídlem Purkyňova 
2004/10, 415 01 Teplice, IČ 00556203, dle přílohy č. 45 tohoto usnesení, 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinovi Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, uzavřít dodatek ke smlouvě 
s příjemcem dotace dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 125/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 - malý dotační program“ – 
vyhlášení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2017 - malý dotační program“, uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu s ohledem na 
zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,  

2. o  vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 - malý 
dotační program“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.  

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje zajistit zveřejnění dotačního programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 – malý dotační program“, 
Termín : 7.7.2016  

 
Usnesení č. 126/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 27 

Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2017“ – 
vyhlášení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby protidrogové politiky 2017“, uvedený v upravené příloze č. 1 tohoto materiálu s ohledem 
na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,  

2. o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2017“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.  

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje 
zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2017“, 
Termín : 7.7.2016  

 
Usnesení č. 127/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 
Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2017“ – vyhlášení  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2017“, uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu s ohledem na zvláštní 
povahu programu pouze přiměřeně,  

2. o  vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 
2017“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.  

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje 
zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 
2017“, 
Termín : 7.7.2016  

 
Usnesení č. 130/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 
Fond vodního hospodářství ÚK – dodatek ke smlouvě  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
o: 
1. uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 11/SML2031 z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje, uzavřené s městem Hrob, IČ 00266337, dle přílohy č. 48 tohoto 
usnesení;  
2. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 14/SML2823 uzavřenou s obcí 
Lenešice v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 49. tohoto usnesení.  
 



  Příloha č. 1                                                                                                                   
  

 28 

B) u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit v návaznosti na bod A) tohoto usnesení 
administraci dodatku ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace z FVH ÚK dle přílohy č. 48 a 49 
tohoto usnesení. 
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 133/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 
Projekt „MOOREVITAL 2018 – pokračování ochrany rašelinišť v Krušných horách“  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,o spolupráci se Staatsbetrieb Sachsenforst, Zweckverband Naturpark 
„Erzgebirge/Vogtland“, Lesy České republiky, s. p., Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und 
Geologie na projektu „MOOREVITAL 2018 – pokračování ochrany rašelinišť v Krušných horách“ 
a o uzavření mezinárodní „Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovými partnery“ 
k projektu „MOOREVITAL 2018 – pokračování ochrany rašelinišť v Krušných horách“  v rámci 
programu SN – CZ Program spolupráce na podporu přeshraniční spolupráce 2014 – 2020 dle 
přílohy č. 52 tohoto usnesení,  
 

B) s c h v a l u j e  
1. „Prohlášení kooperačních partnerů“ k projektu „MOOREVITAL 2018 – pokračování ochrany 

rašelinišť v Krušných horách“ dle přílohy č. 53 tohoto usnesení. 
2. zajištění financování projektu „MOOREVITAL 2018 – pokračování ochrany rašelinišť 

v Krušných horách“ takto: předfinancování ve výši 4 538 150,- Kč, spolufinancování ve výši 
453 815,- Kč.  

C) u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA zástupci ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti, vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství zajistit administraci smlouvy schválené pod bodem A) tohoto 
usnesení. 
Termín : 31.7.2016  

 
Usnesení č. 134/30Z/2016 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – IV. volební období) 
Společné prohlášení k politice soudržnosti – Silná obnovená regionální politika pro všechny regiony 
po roce 2020  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) r o z h o d u j e  

o přistoupení ke společnému prohlášení a výzvě „Silná obnovená regionální politika pro všechny 
regiony po roce 2020“ dle přílohy č. 54 tohoto usnesení 
 

B) u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat společné prohlášení „Silná obnovená 
regionální politika pro všechny regiony po roce 2020 „dle bodu A tohoto usnesení  
Termín : 15.7.2016  

 


	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Počedělice, se sídlem: Počedělice 11, 440 01 Louny, IČ: 00265373, a to:
	A) rozhoduje
	B) souhlasí
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Zuzaně Bártové, bytem: Žďár 45, 400 02 Velké Chvojno a to:
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Vladimírovi a Marcele Lažanským, bytem: Truhlářská 40/29, 405 02 Děčín, a to:
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	Termín: 30. 6. 2016
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá



